
                                                                Z á p i s 
z veřejné schůze ZO Horní Loučky, která se koná dne 15.4.2014 v 19.00 hod. na OÚ 
 
Přítomni: p. Plevač, Pražák, Krejčí, Mojžíš, Dufek, Smejkal, Halouska, Matýzka, Mašek 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostou obce Josefem Plevačem („dále jako 
předsedající“).  Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Dále 
z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva  (příloha č.1) konstatoval, že přítomno je 9 
členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Jaromíra Halousky a pana Jana Pražáka a 
zapisovatelem paní Annu Maškovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky ur čuje ověřovateli zápisu pana Jaromíra Halousky a 
pana Jana Pražáka a zapisovatelem paní Annu Maškovou. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Schválení programu 
 Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu 
nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje následující program zasedání: 
 
1. Zpráva o činnosti od minulého zasedání 
2. Stavba splaškové kanalizace a ČOV 
3. Stavba vodojemu a rekonstrukce vodovodní sítě 
4. Žádost o prodej části obecního pozemku parc.č. 628 
5. Rozpočtové opatření č. 1/2014 
6. Různé  
7. Usnesení 
8. Závěr 
 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 1 – Zpráva o činnosti od minulého zasedání 
         Předsedající informoval ZO o činnosti od minulého zasedání. Informoval ZO, že byla  
dokončena výměna vodoměrů, byl podána žádost na prodloužení lhůty registračního listu pro 
vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace u akci „Horní Loučky-Kanalizace a ČOV“, Operačního 
programu Životního prostředí v termínu do 31.7.2014. Připravuje se výběrové řízení na TDI 
stavby. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky bere na vědomí zprávu o činnosti od minulého zasedání. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 



Bod 2 – Stavba splaškové kanalizace a ČOV 
     Předsedající předložil ZO cenovou nabídku a Příkazní smlouvu na zhotovení výběrového 
řízení na stavbu Splašková kanalizace a ČOV s Bc. Janem Husákem, Těšany. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Příkazní smlouvu na zhotovení výběrového 
řízení na stavbu Splaškové kanalizace a ČOV s Bc. Janem Husákem, Těšany. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 3 – Stavba vodojemu a rekonstrukce vodovodní sítě 
       Předsedající informoval ZO, že byla dokončena stavba výtlačného řadu, odpadu, 
signalizačního kabelu a přípojky NN k novému vodojemu. ZO byla předložena nabídka firmy 
HOBAS na nový vodojem o kapacitě 2x50m3. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky bere na vědomí cenovou nabídku firmy HOBAS na 
zhotovení nového vodojemu o kapacitě 2x50m3. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 4 – Žádost o prodej části obecního pozemku parc.č. 628 
          Předsedající předložil ZO žádost p.MUDr. Prokopové o prodej části pozemku parc.č. 
628/2. Jedná se o 16 m2, na které je postavena studna. ZO schvaluje Kupní smlouvu na prodej 
části pozemku parc.č. 628/2 - příloha č.2 tohoto zápisu 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje Kupní smlouvu na prodej části pozemku 
parc.č. 628/2 s MUDr. Prokopovou – KS je přílohou č.2 tohoto zápisu 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 5 – Rozpočtové opatření č. 1/2014 
Předsedající předložil ZO rozpočtové opatření č. 1/2014, které je přílohou tohoto zápisu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2014. 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 6 – Různé 
Starosta informoval ZO o pořádání nohejbalového turnaje v naší obci v měsíci srpnu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Horní Loučky bere na vědomí pořádání nohejbalového turnaje 
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Bod 7 – usnesení: Zastupitelstvo obce: 
 
I. bere na vědomí: 
- zprávu o činnosti od minulého zasedání  
- cenovou nabídku firmy HOBAS na zhotovení nového vodojemu o kapacitě 2x50m3 



- pořádání nohejbalového turnaje 
 
II. schvaluje: 
- Příkazní smlouvu na zhotovení výběrového řízení na stavbu Splaškové kanalizace a ČOV s Bc. 
Janem Husákem, Těšany 
- Kupní smlouvu na prodej části pozemku parc.č. 628/2 s MUDr. Prokopovou 
- rozpočtové opatření č. 1/2014 
 
Bod 8 – závěr 
 Předsedající poděkoval všem zastupitelům za účast. 
Zápis byl vyhotoven dne: 20.4.2014 
 
Zapisovatel: Anna Mašková 
 
Ověřovatelé: Jaromír Halouska … ……………………..  dne 20.4.2014 
                      Jan Pražák …...…...………………………. dne 20.4.2014 
 
Starosta: Josef Plevač …………………………………… dne 20.4.2014 
 
 
 
 


